〒105-6026 東京都港区虎ノ門 4-3-1-26F Tel.03 6702 0240  Fax.03 6702 0249

2019 年 6 月 19 日

各 位

株式会社 WOWOW プラス

組織変更および人事異動について

当社（代表取締役社長：郡司 誠致）は 2019 年 7 月 1 日付で、以下の組織変更および人事異動を行い

ますのでお知らせいたします。

1. 組織変更（2019 年 7 月 1 日付）

（1） 編成制作局の下にある組織を、チャンネル別の組織体制から機能別の組織体制に再編。

「シネフィル編成制作部」および「歌謡ポップス編成制作部」を廃止し、「編成部」および

「制作部」を新設。

（2）  放送営業局の下にある「DTH 営業部」と「CATV 営業部」を「放送営業部」として統合。

（3）  メディア営業局の下に放送事業に関連した事業開発を推進する「事業開発部」を新設。

〒105-6026 東京都港区虎ノ門 4-3-1-26F Tel.03 6702 0240  Fax.03 6702 0249

2. 新組織図

3. 2019 年 7 月 1 日付人事異動（部長職以上）

氏名 新職 旧職

松田 健吾 編成制作局 編成部長 編成制作局 シネフィル編成制作部長

青木 昭 編成制作局 制作部長 放送営業局 CATV 営業部長

植竹 伸剛 放送営業局 放送営業部長 放送営業局 DTH 営業部長

井田 勇 メディア営業局 事業開発部長 編成制作局 歌謡ポップス編成制作部長

【本件に関するお問い合わせ先】 管理局 人事総務部 TEL：03-6702-0240

法人営業部法人営業局

技術部技術局

代表取締役社長

放送営業部放送営業局

事業開発部

コンテンツ営業部

広告営業部メディア営業局

管理部

人事総務部

経営企画室

管理局

制作部

編成部編成制作局